

UCUZ TAKİPÇİ ALMAK MANTIKLIMI?

Sosyal medya dünyasında yaşamaktayız buda bizi bütçemizi düşünmemize yol açıyor. Fakat bütçemizi düşünürken paramızın boşa gidebilecek olduğunu unutmamalıyız. Size ucuz takipçi almak mantıklımı bunu anlatacağım, Açıkçası hayır, [ucuz takipçi](#) almak çok kötü bir fikir.

Öncelikle sağlanan takipçilerin kalitesi hiçbir zaman beklediğiniz kadar yüksek olmayacaktır. Gerçekten de ucuz instagram takipçi satın almanıza izin veren siteler, aslında bot olan ve bu nedenle tamamen aktif olmayan düşük kaliteli takipçiler sağlar ve ardından hesabınızın iyi referansına zarar verir.

Düşmeyen Instagram takipçi satın almak

Bu, onları satın aldığınız siteye bağlı olacaktır.

Tahmin edebileceğiniz gibi , çok iyi bilinmeyen bir sitede ucuz instagram takipçi satın almayı seçerseniz,

takipçilerinizin geldikleri kadar çabuk ayrılma ihtimalleri yüksektir, Sebebi iste 1.000 takiçi 5tl gibi rakamlara satılmasıdır.

Öte yandan, saygın bir sitede kaliteli instagram takipçi satın almayı seçerseniz,

Düşmeyen instagram takipçi satın almış olursunuz, **Gerçek takipçi**' lerin instagram tarafından silinmesi zordur.

Kaç instagram takipçi sipariş etmeliyim?

Bu, instagram takipçi satın almayı keşfeden birçok influencerın kendilerine sorduğu bir sorudur.

Gerçekten de, bazı insanlar için 100 takipçi satın almak ilginç olabilirken, diğerleri için gerçek sonuçlar elde etmek için 10.000 veya daha fazla instagram takipçi satın alması gerekebilir.

Ucuz instagram takipçi satın almayın (Bot Takipçiler Zararlıdır)

Açıkçası evet, ucuz instagram takipçi satın almaktansa hiçbir şey almamak daha iyidir.

Aslında, aleyhinize çalışabilir. Öncelikle ucuz instagram takipçi satın aldığınızda etkileşim oranınız düşer.

Gerçekten de, aldığınız takipçiler çoğunlukla botlardır,

hikayelerinizin görüntüleneceğini veya fotoğraflarınızın beğenileceğini ummanıza gerek yok, bu yüzden aktif instagram takipçi satın almak, ucuz takipçilerden çok daha mantıklıdır.

Aktif instagram takipçi satın almak: her şeyi yapar mı?

Hayır, insanları meşgul etmek için kaliteli içerik yayınlamanız gerekir.

Bu nedenle, aktif instagram takipçi satın aldıktan sonra,

yüksek kaliteli içerik yayınlamak ve sadece banal içerik yayınlayarak insanların onu beğenmeye veya paylaşmaya motive olmasını ummak gerekir.

Bir fotoğraf ne kadar çok beğenilirse, diğer kişilerin yayınlarında o kadar çok vurgulandığının ve benzerlerinin farkında olun.

Bu nedenle, fotoğrafınız yüksek kaliteli, dikkat çekme olasılığı yüksektir. Bu beğeniler almanızı sağlar.

Düşmeyen instagram takipçi satın almak Bu Mümkün mü ?

Düşmeyen instagram takipçi satın almak, instagram takipçi satın almak isteyen herkesin önceliği olmalıdır.

Gerçekten de, geldikleri kadar çabuk abonelikten çıkarlarsa instagram takipçileri satın almanın ne faydası var?

Düşmeyen instagram takipçi satın almanın ne kadar önemli olduğunu anlayacaksınız.

Gerçek instagram takipçileri satın almanın avantajları

Gerçek instagram takipçi satın almak, aşağı yukarı aktif instagram takipçi satın almaya benzer.

Bu nedenle, satın alırken dikkate alınması gereken bir argüman olduğu açıktır.

İnstagram'ın sürekli olarak sahte hesaplar aradığını söylemeye gerek yok, bu hesaplar hemen silinir.

Aktif takipçi satın alma sitesi olarak öneri ; <https://www.turktakipcim.net>